Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr

Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy

of « Une portion de terrain située au quartier des Pamplemousses

lieudit Notre Dame (Montagne Longue) de la contenance de

DEUX CENT QUATRE VINGT SEPT METRES CARRES (287

M²), étant le Lot No. 1 et bornée d’après un rapport de description

avec plan figuratif y joint dressé par Monsieur Louis Maurice

Dumazel, arpenteur juré, en date du 26/07/1989 enregistré au

Reg. LS 25/103775, comme suit :- (PIN Number :- 1220090397).

[...]

Cavell & Desroches Streets, Port Louis, the SALE BY LEVY of:-

DESCRIPTION OF PROPERTY: PROPERTY CHARGED: Une 

portion de terrain située au quartier des Plaines Wilhems lieu dit

Camp Fouquereaux (136, Hermitage Br Road, Hermitage, Phoenix,

d’apres le cadastre Municipal) de la contenance de Deux Cent

Soixante Treize Metres Carres (273m²) (Lot No.1) et bornee,

d’apres un rapport dresse par Mons. A.S. Calloo, Arpenteur Jure, le

30/09/2002, enregistre au Re. L.S. 47 No. 637, comme suit:- Du 

premier cote, par Mme Shirin Banu Beelut, sur seize metres quinze

centimetres (16.15 m);

[...]

shall take place before the Master’s

Court, Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr

Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy

of « Une portion de terrain située au quartier des Flacq lieudit

Riche Mare de la contenance de DEUX CENT VINGT NEUF

METRES CARRES (229 M²) et bornée d’après le titre de propriété

ci-après relaté, comme suit :- (PIN Number :- 1406130092) Du

premier côté, par Riche Mare Branch Road, sur NEUF DECIMAL

CINQUANTE DEUX METRES (9.52 M) ; Du deuxième côté, 

partie par Amjad Nauzeer et partie par Amed Nauzeer sur 3 lignes